

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-IV
Stavba: Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

KSO:
Místo: Klatovy a Klatovy-Luby

CC-CZ:
Datum: 06.03.2023

Zadavatel:
Město Klatovy


IČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

Uchazeč:
FINAL KOM s.r.o.

IČ: 02877155
DIČ: CZ02877155

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 701 334,48
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 701 334,48	567 280,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 268 614,72
-------------------	----------	------------	---------------------

Vladimír Digitálně podepsal
Hájek Vladimír Hájek
Datum: 2023.04.03
10:05:51 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-IV

Stavba: Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Místo: **Klatovy a Klatovy-Luby**

Datum: 06.03.2023

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant:

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 701 334,48

3 268 614,72

01	Chodník Hřbitovní ul., Klatovy	1 183 985,30	1 432 622,21	STA
SO 101-1	CHODNÍK	781 613,15	945 751,91	Soupis
SO 401-1	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	402 372,15	486 870,30	Soupis
02	Chodník Sídliště Jih, Klatovy-Luby	1 517 349,18	1 835 992,51	STA
SO 101-2	CHODNÍK	966 444,08	1 169 397,34	Soupis
SO 401-2	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	550 905,10	666 595,17	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

01 - Chodník Hřbitovní ul., Klatovy

Soupis:

SO 101-1 - CHODNÍK

KSO:

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Město Klatovy

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.03.2023

IČ:

00255661

DIČ:

CZ00255661

IČ:

02877155

DIČ:

CZ02877155

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

781 613,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	781 613,15	21,00%	164 138,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

945 751,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

01 - Chodník Hřbitovní ul., Klatovy

Soupis:

SO 101-1 - CHODNÍK

Místo:

Klatovy

Zadavatel:

Město Klatovy

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

Datum:

06.03.2023

Projektant:



Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

781 613,15

HSV - Práce a dodávky HSV

709 613,15

1 - Zemní práce

143 219,71

5 - Komunikace pozemní

304 339,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

205 636,50

997 - Přesun sutě

44 053,03

998 - Přesun hmot

12 364,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

72 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

16 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

19 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

01 - Chodník Hřbitovní ul., Klatovy

Soupis:

SO 101-1 - CHODNÍK

Místo: Klatovy

Datum: 06.03.2023

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant:

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

781 613,15

D HSV Práce a dodávky HSV

709 613,15

D 1 Zemní práce

143 219,71

1	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	367,500	80,40	29 547,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107242					
		VV	(154*2)+(154-35)*0,5			367,500		
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	119,000	136,00	16 184,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
3	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	150,000	136,00	20 400,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113204111					
4	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	58,695	282,00	16 551,99	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251102					
		VV	(367,50*0,15)+(119*0,2*0,15)			58,695		
5	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	58,695	141,00	8 276,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551108					
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	105,651	220,00	23 243,22	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
		VV	58,695*1,8			105,651		
7	K	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	150,000	103,20	15 480,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/180404111					
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,500	150,00	675,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	150*0,03 *Přepočtené koeficientem množství			4,500		
9	K	181912112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	367,500	35,00	12 862,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
D 5			Komunikace pozemní						304 339,00
10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	398,300	190,00	75 677,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111						
VV			(154*2,20)+(119*0,5)						398,300
11	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	308,000	550,00	169 400,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577143111						
VV			154*2						308,000
12	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	59,500	596,00	35 462,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144111						
VV			119*0,5						59,500
13	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	59,500	400,00	23 800,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577155112						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						205 636,50
14	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	119,000	280,00	33 320,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123						
15	M	58381015	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	11,900	10,00	119,00	CS ÚRS 2023 01	
VV			119*0,1 *Přepočtené koeficientem množství						11,900
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	150,000	396,00	59 400,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213						
17	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	153,000	170,00	26 010,00	CS ÚRS 2023 01	
VV			150*1,02 *Přepočtené koeficientem množství						153,000
18	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	119,000	435,00	51 765,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213						
19	K	919122122	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	121,500	100,00	12 150,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919122122						
20	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	121,500	105,00	12 757,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112						
VV			(154-35)+2,5						121,500
21	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	119,000	85,00	10 115,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979024443						
D 997			Přesun sutě						44 053,03
22	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	111,245	171,00	19 022,90	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571						
23	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	111,245	5,00	556,23	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
24	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	111,245	220,00	24 473,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
D 998			Přesun hmot					12 364,91
25	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	54,712	226,00	12 364,91	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					72 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					16 000,00
26	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/011314000					
27	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012002000					
VV			vytyčení prostorové polohy SO, hranic pozemků					
VV			geodetické práce během výstavby					
VV			1	1,000				
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
VV			geodetické práce skutečného provedení stavby					
VV			dokumentace skutečného provedení stavby					
VV			1	1,000				
D VRN2			Příprava staveniště					25 000,00
29	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/020001000					
VV			vytyčení inž. sítí					
VV			ruční kopání sond					
VV			zpětné předání sítí jejich správcům					
VV			1	1,000				
D VRN3			Zařízení staveniště					19 000,00
30	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
VV			zřízení, provoz a zrušení Zařízení staveniště					
VV			1	1,000				
31	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034303000					
VV			stanovení dopravního značení					
VV			zajištění zvláštního užívání komunikace a veřejného prostranství					
VV			dopravní značení během stavby, zábrany					
VV			výstražné značení, dočasné lávky, osvětlené výkopů					
VV			1	1,000				
D VRN4			Inženýrská činnost					12 000,00
32	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
33	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/043002000					
VV			zkoušky a měření - hutníci, kamerové, ověření funkčnosti identifikačního vodiče					
VV			1	1,000				
34	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/045203000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			kompletační a koordinační činnost					
VV		1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

01 - Chodník Hřbitovní ul., Klatovy

Soupis:

SO 401-1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Klatovy

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.03.2023

IČ:

00255661

DIČ:

CZ00255661

IČ:

02877155

DIČ:

CZ02877155

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

402 372,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	402 372,15	21,00%	84 498,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

486 870,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

01 - Chodník Hřbitovní ul., Klatovy

Soupis:

SO 401-1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

Datum: 06.03.2023

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant:

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

402 372,15

11 - Přípravné a přidružené práce	41 811,60
M21 - Elektromontáže	212 227,92
M22 - Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	10 220,50
M46 - Zemní práce při montážích	106 921,00
61 - Úprava povrchů vnitřní	9 220,00
S - Přesuny sutí	4 511,00
16 - Přemístění výkopku	2 085,23
19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	5 891,60
D1 - VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00
01VRN - Průzkumy, geodetické a projektové práce	9 483,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

01 - Chodník Hřbitovní ul., Klatovy

Soupis:

SO 401-1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

Datum: 06.03.2023

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant:

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

402 372,15

D 11 Přípravné a přidružené práce

41 811,60

1	K	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,000	790,30	3 161,20	
2	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,000	179,10	716,40	
3	K	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	20,000	1 896,70	37 934,00	

D M21 Elektromontáže

212 227,92

4	K	210202115R00IM	Svítilno veřejného osvětlení parkové	kus	5,000	474,10	2 370,50	
5	M	348360210IM	Svítilno Guida S - G4H - 34W	kus	5,000	10 260,90	51 304,50	
6	K	210204002R00IM	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	5,000	737,60	3 688,00	
7	M	316735704IM	Stožár TS-6 3° atyp. 159/89/60 vč.manžety	kus	5,000	10 529,40	52 647,00	
8	K	210204201R00IM	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	5,000	400,40	2 002,00	
9	M	34111032IM	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	40,000	19,00	760,00	
10	M	31678610.AIM	Stožárová rozvodnice SR 481/721 /E27 UN	kus	5,000	684,90	3 424,50	
11	K	210010123R00IM	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	220,000	21,10	4 642,00	
12	M	3457114701IM	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	220,000	27,40	6 028,00	
13	K	210010125R00IM	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm	m	20,000	26,30	526,00	
14	M	3457114705IM	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	20,000	62,20	1 244,00	
15	K	210220022R00IM	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	205,000	26,30	5 391,50	
16	M	156112270000IM	Drát ocelový pozinkovaný 426406 D 10 mm	kg	127,100	82,20	10 447,62	
17	K	210220301R00IM	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	21,000	47,40	995,40	
18	M	35441895IM	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	7,000	19,00	133,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	35441885IM	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	14,000	16,90	236,60	
20	K	210810013R00IM	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	220,000	21,10	4 642,00	
21	M	34111076IM	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	220,000	146,50	32 230,00	
22	K	210100251R00IM	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	11,000	100,10	1 101,10	
23	K	210100001R00IM	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	30,000	15,80	474,00	
24	K	210100003R00IM	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	44,000	26,30	1 157,20	
25	K	211190003R00IM	Osazení pilíře	kus	1,000	3 003,10	3 003,10	
26	M	35711643IM	Rozvaděč SR 820 NKV1 pilíř	kus	1,000	23 779,90	23 779,90	

D M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 10 220,50

27	K	220890301R00IM	Oživení, zapojení	hod.	6,000	474,10	2 844,60	
28	K	220890202R00IM	Revize	kus	1,000	7 375,90	7 375,90	

D M46 Zemní práce při montážích 106 921,00

29	K	460050704R00IM	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.4	m3	5,000	505,70	2 528,50	
30	K	460100023R00IM	Pouzdrový základ 300x1500 mm v ose trasy kab.	kus	5,000	1 001,10	5 005,50	
31	M	59221628IM	Trouba betonová přímá TBP Q 300/1000/36 mm	kus	5,000	666,90	3 334,50	
32	M	58922205IM	Beton C 12/15	m3	2,500	2 581,60	6 454,00	
33	M	58337320IM	Štěrkopísek frakce 4-8 C	t	5,000	449,90	2 249,50	
34	K	460200164R00IM	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	180,000	321,40	57 852,00	
35	K	460490012R00IM	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	180,000	5,30	954,00	
36	M	673909992034IM	Fólie výstražná šířka 34 cm červená	m	180,000	11,60	2 088,00	
37	K	460560164R00IM	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4	m	180,000	73,80	13 284,00	
38	K	460080101R00IM	Rozbourání betonového základu	m3	5,000	2 634,20	13 171,00	

D 61 Úprava povrchů vnitřní 9 220,00

39	K	650106461R00IM	Demontáž elektrovýzbroje stožáru pro 1 okruh	kus	5,000	368,80	1 844,00	
40	K	650106121R00IM	Demontáž svítidla veřejného osvětlení na výložník	kus	5,000	421,40	2 107,00	
41	K	650106211R00IM	Demontáž silničního osvětlovacího stožáru - ocelový	kus	5,000	1 053,80	5 269,00	

D S Přesuny sutí 4 511,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	979084113R00IM	Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	15,000	42,20	633,00	
43	K	979084119R00IM	Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m	t	90,000	8,50	765,00	
44	K	979082213R00IM	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	10,000	42,20	422,00	
45	K	979082219R00IM	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	50,000	8,50	425,00	
46	K	979990108R00IM	Poplatek za skládku suti	t	10,000	226,60	2 266,00	

D 16 Přemístění výkopku 2 085,23

47	K	162301102R00IM	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	12,600	84,30	1 062,18	
48	K	162701109R00IM	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	64,750	15,80	1 023,05	

D 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 5 891,60

49	K	199000005R00IM	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	26,000	226,60	5 891,60	
----	---	----------------	---------------------------------	---	--------	--------	----------	--

D D1 VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00

D 01VRN Průzkumy, geodetické a projektové práce 9 483,30

50	K	012002VRNIM	Geodetické práce	Soubor	1,000	9 483,30	9 483,30	
----	---	-------------	------------------	--------	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

02 - Chodník Sídliště Jih, Klatovy-Luby

Soupis:

SO 101-2 - CHODNÍK

KSO:

Místo: Klatovy-Luby

Zadavatel:

Město Klatovy

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.03.2023

IČ:

00255661

DIČ:

CZ00255661

IČ:

02877155

DIČ:

CZ02877155

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

966 444,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	966 444,08	21,00%	202 953,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 169 397,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

02 - Chodník Sídliště Jih, Klatovy-Luby

Soupis:

SO 101-2 - CHODNÍK

Místo:

Klatovy-Luby

Zadavatel:

Město Klatovy

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

Datum:

06.03.2023

Projektant:



Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

966 444,08

HSV - Práce a dodávky HSV

891 944,08

1 - Zemní práce

137 648,75

5 - Komunikace pozemní

424 037,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

243 675,80

997 - Přesun sutě

61 947,07

998 - Přesun hmot

24 635,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

74 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

13 500,00

VRN2 - Příprava staveniště

25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

24 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

02 - Chodník Sídliště Jih, Klatovy-Luby

Soupis:

SO 101-2 - CHODNÍK

Místo:

Klatovy-Luby

Datum:

06.03.2023

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant:



Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

966 444,08

D HSV Práce a dodávky HSV

891 944,08

D 1 Zemní práce

137 648,75

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	7,000	111,00	777,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123					
2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	503,000	80,40	40 441,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107242					
VV			(14*2,5)+(40*2,25)+(70*1,5)+(83*2)+(214*0,5)	503,000				
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	214,000	136,00	29 104,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
4	K	122251104	Odkopávky a propokávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	75,450	220,00	16 599,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104					
VV			(503*0,15)	75,450				
5	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	75,450	115,00	8 676,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111					
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	135,810	180,00	24 445,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
VV			75,45*1,8	135,810				
7	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	503,000	35,00	17 605,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112					
D 5		Komunikace pozemní						424 037,00
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	503,000	190,00	95 570,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111					
9	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	396,000	550,00	217 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577143111					
VV			503-(214*0,5)	396,000				
10	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	107,000	596,00	63 772,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144111					
VV			214*0,5	107,000				
11	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 60 mm	m2	107,000	400,00	42 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577155112					
12	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	7,000	585,00	4 095,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211210					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	243 675,80				
13	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 70 mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511113					
14	M	40445241	patka pro sloupek AI D 70mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	214,000	280,00	59 920,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123					
VV			214	214,000				
16	M	BET.K08C01	BEST-KLASIKO/8CM PŘÍRODNÍ	m2	21,400	496,00	10 614,40	
VV			214*0,1 *Přepočtené koeficientem množství	21,400				
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	214,000	396,00	84 744,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
18	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	136,680	175,00	23 919,00	CS ÚRS 2023 01
VV			134*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	136,680				
19	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	60,000	196,00	11 760,00	CS ÚRS 2023 01
20	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	20,000	196,00	3 920,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	919122122	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	222,000	100,00	22 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919122122					
22	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	222,000	105,00	23 310,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
23	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho ztuhnutím s betonovou patkou	kus	1,000	567,00	567,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132					
24	K	979071011	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	7,000	120,20	841,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071011					
D 997			Přesun sutě	61 947,07				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
25	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	156,432	171,00	26 749,87	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561					
26	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	156,432	5,00	782,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569					
27	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	156,432	220,00	34 415,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
D		998	Přesun hmot				24 635,46	
28	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	67,310	366,00	24 635,46	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				74 500,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				13 500,00	
29	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/011314000					
30	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012002000					
VV			vytyčení prostorové polohy SO, hranic pozemků					
VV			geodetické práce během výstavby					
VV			1	1,000				
31	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
VV			geodetické práce skutečného provedení stavby					
VV			dokumentace skutečného provedení stavby					
VV			1	1,000				
D		VRN2	Příprava staveniště				25 000,00	
32	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/020001000					
VV			vytyčení inž. sítí					
VV			ruční kopání sond					
VV			zpětné předání sítí jejich správcům					
VV			1	1,000				
D		VRN3	Zařízení staveniště				24 000,00	
33	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
VV			zřízení, provoz a zrušení Zařízení staveniště					
VV			1	1,000				
34	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034303000					
VV			stanovení dopravního značení					
VV			zajištění zvláštního užívání komunikace a veřejného prostranství					
VV			dopravní značení během stavby, zábrany					
VV			výstražné značení, dočasné lávky, osvětlené výkopů					
VV			1	1,000				
D		VRN4	Inženýrská činnost				12 000,00	
35	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/043002000					
		VV	zkoušky a měření - hutníci, kamerové, ověření funkčnosti identifikačního vodiče					
		VV	1		1,000			
37	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/045203000					
		VV	kompletační a koordinační činnost					
		VV	1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

02 - Chodník Sídliště Jih, Klatovy-Luby

Soupis:

SO 401-2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Klatovy

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.03.2023

IČ: 00255661

DIČ: CZ00255661

IČ: 02877155

DIČ: CZ02877155

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

550 905,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	550 905,10	21,00%	115 690,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

666 595,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

02 - Chodník Sídliště Jih, Klatovy-Luby

Soupis:

SO 401-2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

Datum: 06.03.2023

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant:

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

550 905,10

M21 - Elektromontáže	351 333,52
M22 - Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	11 303,40
M46 - Zemní práce při montážích	153 010,30
61 - Úprava povrchů vnitřní	5 599,20
S - Přesuny sutí	3 845,40
16 - Přemístění výkopku	3 872,68
19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	9 172,00
D1 - VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00
01VRN - Průzkumy, geodetické a projektové práce	12 768,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů chodníků Klatovy a Luby 2023

Objekt:

02 - Chodník Sídliště Jih, Klatovy-Luby

Soupis:

SO 401-2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

Datum: 06.03.2023

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant:



Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

550 905,10

D M21 Elektromontáže

351 333,52

1	K	210202115R00IM	Svítilno veřejného osvětlení parkové	kus	7,000	479,80	3 358,60	
2	M	348360210IM	Svítilno Guida S - G4H - 34W	kus	7,000	10 385,10	72 695,70	
3	K	210204002R00IM	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	7,000	746,50	5 225,50	
4	M	316735704IM	Stožár TS-6 3° atyp. 159/89/60 vč.manžety	kus	7,000	10 658,00	74 606,00	
5	K	210204201R00IM	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	7,000	405,30	2 837,10	
6	M	34111032IM	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	60,000	19,30	1 158,00	
7	M	31678610.AIM	Stožárová rozvodnice SR 481/721 /E27 UN	kus	7,000	693,20	4 852,40	
8	K	210010123R00IM	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	330,000	21,30	7 029,00	
9	M	3457114701IM	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	330,000	27,70	9 141,00	
10	K	210010125R00IM	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm	m	235,000	26,70	6 274,50	
11	M	3457114705IM	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	235,000	62,90	14 781,50	
12	K	210220022R00IM	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	310,000	26,70	8 277,00	
13	M	156112270000IM	Drát ocelový pozinkovaný 426406 D 10 mm	kg	192,200	83,10	15 971,82	
14	K	210220301R00IM	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	27,000	48,00	1 296,00	
15	M	35441895IM	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	9,000	19,30	173,70	
16	M	35441885IM	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	18,000	17,10	307,80	
17	K	210810013R00IM	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	330,000	21,30	7 029,00	
18	M	34111076IM	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	330,000	148,20	48 906,00	
19	K	210901071R00	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 35 mm2 volně uložený	m	235,000	32,00	7 520,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	34113204	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 35 mm ²	m	235,000	118,40	27 824,00	
21	K	210100251R00IM	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm ²	kus	18,000	101,30	1 823,40	
22	K	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm ²	kus	2,000	122,60	245,20	
23	K	210100001R00IM	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	42,000	16,00	672,00	
24	K	210100003R00IM	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	72,000	26,70	1 922,40	
25	K	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm ²	kus	8,000	37,30	298,40	
26	K	211190003R00IM	Osazení pilíře	kus	1,000	3 039,40	3 039,40	
27	M	35711643IM	Rozvaděč SR 820 NKV1 pilíř	kus	1,000	24 068,10	24 068,10	

D M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 11 303,40

28	K	220890301R00IM	Oživení, zapojení	hod.	8,000	479,80	3 838,40	
29	K	220890202R00IM	Revize	kus	1,000	7 465,00	7 465,00	

D M46 Zemní práce při montážích 153 010,30

30	K	460050704R00IM	Jáma do 2 m ³ pro stožár veř.osvětlení, hor.4	m ³	7,000	511,80	3 582,60	
31	K	460100023R00IM	Pouzdrový základ 300x1500 mm v ose trasy kab.	kus	7,000	1 013,10	7 091,70	
32	M	59221628IM	Trouba betonová přímá TBP Q 300/1000/36 mm	kus	7,000	745,40	5 217,80	
33	M	58922205IM	Beton C 12/15	m ³	3,500	2 612,80	9 144,80	
34	M	58337320IM	Štěrkopísek frakce 4-8 C	t	7,000	455,30	3 187,10	
35	K	460200164R00IM	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	280,000	325,30	91 084,00	
36	K	460490012R00IM	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	280,000	5,30	1 484,00	
37	M	673909992034IM	Fólie výstražná šířka 34 cm červená	m	280,000	11,80	3 304,00	
38	K	460560164R00IM	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4	m	280,000	74,70	20 916,00	
39	K	460080101R00IM	Rozbourání betonového základu	m ³	3,000	2 666,10	7 998,30	

D 61 Úprava povrchů vnitřní 5 599,20

40	K	650106461R00IM	Demontáž elektrovýzbroje stožáru pro 1 okruh	kus	3,000	373,30	1 119,90	
41	K	650106121R00IM	Demontáž svítidla veřejného osvětlení na výložník	kus	3,000	426,60	1 279,80	
42	K	650106211R00IM	Demontáž silničního osvětlovacího stožáru - ocelový	kus	3,000	1 066,50	3 199,50	

D S Přesuny sutí 3 845,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	979084113R00IM	Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	18,000	42,70	768,60	
44	K	979084119R00IM	Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m	t	126,000	8,60	1 083,60	
45	K	979082213R00IM	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,000	42,70	256,20	
46	K	979082219R00IM	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	42,000	8,60	361,20	
47	K	979990108R00IM	Poplatek za skládku suti	t	6,000	229,30	1 375,80	

D 16 Přemístění výkopku 3 872,68

48	K	162301102R00IM	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	19,600	85,30	1 671,88	
49	K	162701109R00IM	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	137,550	16,00	2 200,80	

D 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 9 172,00

50	K	199000005R00IM	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	40,000	229,30	9 172,00	
----	---	----------------	---------------------------------	---	--------	--------	----------	--

D D1 VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00

D 01VRN Průzkumy, geodetické a projektové práce 12 768,60

51	K	012002VRNIM	Geodetické práce	Soubor	1,000	12 768,60	12 768,60	
----	---	-------------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	--